
TOULOUSE CDX4, le 28/11/2023 Bon de commande

Expéditeur
:

Fournisseur :

ERASMUS
28/11/2023

Numéro de bon :

Date de commande :

23P09

Crédit : CDRSHS

CDRSHS-UPS

IUT A 115 RTE DE NARBONNE

31077 TOULOUSE CDX4

France

Adresse livraison :

CDRSHS-UPS

IUT A 115 RTE DE NARBONNE

31077 TOULOUSE CDX4

France

ISBN, EAN,
N° normalisé

Titre, Auteur(s) Editeur(s), (Collection) 
Date

Qté X Prix unit.
= Prix TTC

978-0-521-62986-7

COMPREHENSION : A paradigm for cognition
/ KINTSCH Walter

CAMBRIDGE
UNIVERSITY PRESS
(CUP), 2007

1 X 54,60

= 54,60

Livre

54,60

1

0,00

0,00

0,00

0,00

54,60 €

Total TTC

Nombre d'exemplaires

Remise (0%)

Remise (Montant)

Frais de port

Remise totale

Net à payer TTC
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